[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.08.2018 № 331
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от17.07.2018 № 282 «О создании аукционной комиссии»

Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 17.07.2018 № 282 «О создании аукционной комиссии» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии для определения поставщика путем проведения электронного аукциона «Поставка вездеходного транспортного средства» Левченко Александра Владимировича–руководителя Комитета Жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – члена комиссии;
2) вывести из состава комиссии для определения поставщика путем проведения

3) электронного аукциона «Поставка вездеходного транспортного средства» Родионова Дениса Олеговича -ведущего специалиста-эксперта Комитета Жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – члена комиссии;
4) ввести в состав комиссии для определения поставщика путем проведения электронного аукциона «Поставка вездеходного транспортного средства» Сташкевича  Алексея  Николаевича  – заместителя руководителя Комитета Жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – члена комиссии;

5) ввести в состав комиссии для определения поставщика путем проведения электронного аукциона «Поставка вездеходного транспортного средства» Ярошенко Максима Анатольевича – консультанта Комитета Жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
3. Аппарату Администрации  Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                                                                   К.Ю. Деникеев